
DIKTÁT 
Vyjmenovaná slova po L 

 

V lese stál starý ml_n, kde prý v noci straší. 

Jedeš dnes autobusem a zapomněl sis l_tačku? 

Při procházce jsme našli shnilé l_sty a poblíž rostl pel_něk. 

Děti si hrály na sněhu, kde se válely l_že. 

Při výletě jsme viděli vzrostlé l_py, které vypadaly zvláštně. 

Na zahradě se pl_žil hlemýžď. 

Přestaňte l_t tu vodu všude kolem. 

Když se začalo bl_skat, utíkali jsme se schovat. 

Tohle l_ko sloužilo k výrobě různých dekorací. 

Heřmánek se doposud používá jako léčivá byl_na. 

Děti se smály a vzl_kaly radostí, když si hrály na zahradě. 


